
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„BUDOWA JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ 

W MIEJSCOWOŚCI DUBIECKO KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W PRZEMYŚLU” – ETAP I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Przemyśl

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903345

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Św. Floriana 1

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 676 46 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przemysl.kmpsp.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-przemysl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00340311/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 20:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00328093/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

24.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi
im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:
Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%)
1. Cena 60 %
2. Okres gwarancji/ rękojmi 20 %
3. Doświadczenie Kierownika budowy 20%
Razem 100 %
24.2. Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w Skali punktowej. 

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%)
1. Cena 60 %
2. Okres gwarancji/ rękojmi 20 %
3. Doświadczenie Kierownika budowy 20%
Razem 100 %

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00340311/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



24.2. Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali punktowej. 

Cena „C” – 60 %
Maksymalną ilość punktów w kryterium „Cena” otrzyma oferta z najniższą ceną. Ilość punktów przyznana ofercie w kryterium
„Cena” zostanie określona zgodnie ze wzorem:

Cena oferty najtańszej
C = ------------------------------- × Kp × Wc
Cena oferty badanej

gdzie:
C - liczba punktów przyznana ocenianej ofercie w kryterium cena
Kp - współczynnik proporcjonalności = 100
Wc - waga procentowa dla kryterium „Cena” = 60%

24.3. Kryterium OKRES GWARANCJI/ RĘKOJMI (gdzie okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji)

Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie 36 miesięcy otrzyma 0 pkt. 
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 37 do 43 miesięcy otrzyma 10 pkt. 
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 44 do 51 miesięcy otrzyma 20 pkt. 
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 52 do 59 miesięcy otrzyma 30 pkt.
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 60 i więcej miesięcy otrzyma 40 pkt.
Zamawiający przyzna punkty za termin gwarancji nie krótszy niż 36 miesięcy 
i nie dłuższy niż 60 miesięcy. W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy
jego oferta zostanie odrzucona. W przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż 60 miesięcy Zamawiający do porównania
przyjmie termin 60 miesięcy, natomiast Wykonawca będzie związany terminem zaoferowanym 
w ofercie.
Kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia, złożonego przez
Wykonawcę na Formularzu oferty dotyczącego ilości zrealizowanych zadań określonych w pkt 15.1 ppkt 4 lit a SWZ.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał osobę Kierownika budowy, który kierował:
Liczba punktów przyznana ofercie
realizacją co najmniej 2 roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o
kubaturze co najmniej 3000 m3 i wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł.) przez cały okres jej
trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót), 5 pkt
realizacją co najmniej 3 roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o
kubaturze co najmniej 3000 m3 i wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł.) przez cały okres jej
trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót), 10 pkt
realizacją co najmniej 5 roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o
kubaturze co najmniej 3000 m3 i wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł.) przez cały okres jej
trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót), 20 pkt

Po zmianie: 
24.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi
im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:
Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%)
1. Cena 60 %
2. Okres gwarancji/ rękojmi 20 %
3. Doświadczenie Kierownika budowy 20%
Razem 100 %

24.2. Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali punktowej. 

Cena „C” – 60 %
Maksymalną ilość punktów w kryterium „Cena” otrzyma oferta z najniższą ceną. Ilość punktów przyznana ofercie w kryterium
„Cena” zostanie określona zgodnie ze wzorem:

Cena oferty najtańszej
C = ------------------------------- × Kp × Wc
Cena oferty badanej

gdzie:
C - liczba punktów przyznana ocenianej ofercie w kryterium cena
Kp - współczynnik proporcjonalności = 100
Wc - waga procentowa dla kryterium „Cena” = 60%

Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1 % = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00340311/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



24.3. Kryterium OKRES GWARANCJI/ RĘKOJMI (gdzie okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji)
Oferta może otrzymać maksymalnie 20 pkt (1 % = 1 pkt) w zakresie kryterium warunki gwarancji.
Złożenie oferty jest jednoznaczne z przyjęciem przez wykonawcę przynajmniej minimalnego okresu gwarancji równego 36
miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy. Zaoferowanie rękojmi i gwarancji na okres krótszy niż 36 miesięcy skutkowało
będzie odrzuceniem oferty. 

Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie 36 miesięcy otrzyma 0 pkt. 
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 37 do 43 miesięcy otrzyma 5 pkt. 
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 44 do 51 miesięcy otrzyma 10 pkt. 
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 52 do 59 miesięcy otrzyma 15 pkt.
Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 60 i więcej miesięcy otrzyma 20 pkt.
Zamawiający przyzna punkty za termin gwarancji nie krótszy niż 36 miesięcy 
i nie dłuższy niż 60 miesięcy. W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy
jego oferta zostanie odrzucona. W przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż 60 miesięcy Zamawiający do porównania
przyjmie termin 60 miesięcy, natomiast Wykonawca będzie związany terminem zaoferowanym 
w ofercie.
24.4. Kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia, złożonego przez
Wykonawcę na Formularzu oferty dotyczącego ilości zrealizowanych zadań określonych w pkt 15.1 ppkt 4 lit a SWZ.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał osobę Kierownika budowy, który kierował:

Liczba punktów przyznana ofercie
realizacją co najmniej 2 roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o
kubaturze co najmniej 3000 m3 i wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł.) przez cały okres jej
trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót), 
5 pkt
realizacją co najmniej 3 roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o
kubaturze co najmniej 3000 m3 i wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł.) przez cały okres jej
trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót), 
10 pkt
realizacją co najmniej 5 roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o
kubaturze co najmniej 3000 m3 i wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł.) przez cały okres jej
trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót), 
20 pkt

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 09:00

Po zmianie: 
2022-09-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 09:15

Po zmianie: 
2022-09-19 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-14

Po zmianie: 
2022-10-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00340311/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „BUDOWA JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ  W MIEJSCOWOŚCI DUBIECKO KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W PRZEMYŚLU” – ETAP I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Przemyśl
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903345
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Św. Floriana 1
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 676 46 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przemysl.kmpsp.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-przemysl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00340311/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 20:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00328093/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



